
German MC Cup 2024 an HARZ-RING
Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt - 1. Lauf AWO

Tageszeit Runde Führungsrunde Rundenzeit Geschwindigkeit

71 - Florian Haucke Flori - AWO-Eigenbau
13:36:17.284 2 2 1:10.656 54,467
13:37:26.677 3 3 1:09.393 55,458
13:38:38.137 4 4 1:11.460 53,854
13:39:49.314 5 5 1:11.177 54,068
13:40:59.141 6 6 1:09.827 55,113
13:42:10.644 7 7 1:11.503 53,822
13:43:20.624 8 8 1:09.980 54,993
13:44:31.201 9 9 1:10.577 54,528
13:45:44.879 10 10 1:13.678 52,233
13:46:56.411 11 11 1:11.532 53,800
13:48:09.351 12 12 1:12.940 52,761

30 - Siegfried Wolfram Siggi - AWO-Eigenbau
13:36:28.315 2 2 1:14.197 51,867
13:37:42.679 3 3 1:14.364 51,751
13:38:56.752 4 4 1:14.073 51,954
13:40:12.007 5 5 1:15.255 51,138
13:41:26.912 6 6 1:14.905 51,377
13:42:40.617 7 7 1:13.705 52,214
13:43:52.634 8 8 1:12.017 53,437
13:45:04.322 9 9 1:11.688 53,683
13:46:14.981 10 10 1:10.659 54,464
13:47:25.981 11 11 1:11.000 54,203
13:48:37.493 12 12 1:11.512 53,815

40 - Jan Bemmann - AWO-Eigenbau
13:36:21.243 2 2 1:11.441 53,868
13:37:32.535 3 3 1:11.292 53,981
13:38:44.947 4 4 1:12.412 53,146
13:39:57.757 5 5 1:12.810 52,855
13:41:10.920 6 6 1:13.163 52,600
13:42:25.009 7 7 1:14.089 51,943
13:43:36.990 8 8 1:11.981 53,464
13:44:49.994 9 9 1:13.004 52,715
13:46:08.058 10 10 1:18.064 49,298
13:47:22.792 11 11 1:14.734 51,495
13:48:37.932 12 12 1:15.140 51,216

11 - Kevin Köhler Olo - AWO-Eigenbau
13:36:26.365 2 2 1:13.357 52,461
13:37:38.412 3 3 1:12.047 53,415
13:38:52.767 4 4 1:14.355 51,757
13:40:06.754 5 5 1:13.987 52,015
13:41:20.098 6 6 1:13.344 52,471
13:42:34.097 7 7 1:13.999 52,006
13:43:48.145 8 8 1:14.048 51,972
13:45:02.173 9 9 1:14.028 51,986
13:46:15.420 10 10 1:13.247 52,540
13:47:28.109 11 11 1:12.689 52,943
13:48:40.679 12 12 1:12.570 53,030

142 - Ben Wilhelm Schuchardt Ben - AWO-Eigenbau
13:36:29.072 2 2 1:13.983 52,017
13:37:43.479 3 3 1:14.407 51,721
13:38:57.420 4 4 1:13.941 52,047
13:40:12.951 5 5 1:15.531 50,951
13:41:32.810 6 6 1:19.859 48,190
13:42:44.450 7 7 1:11.640 53,719
13:43:57.277 8 8 1:12.827 52,843
13:45:08.404 9 9 1:11.127 54,106
13:46:20.673 10 10 1:12.269 53,251
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13:47:34.911 11 11 1:14.238 51,839
13:48:45.061 12 12 1:10.150 54,860

58 - Carsten Dorn - AWO-Eigenbau
13:36:27.799 2 2 1:15.057 51,273
13:37:41.943 3 3 1:14.144 51,904
13:38:55.998 4 4 1:14.055 51,967
13:40:11.358 5 5 1:15.360 51,067
13:41:26.418 6 6 1:15.060 51,271
13:42:41.015 7 7 1:14.597 51,589
13:43:53.829 8 8 1:12.814 52,852
13:45:07.458 9 9 1:13.629 52,267
13:46:21.070 10 10 1:13.612 52,280
13:47:34.136 11 11 1:13.066 52,670
13:48:47.537 12 12 1:13.401 52,430

88 - Dirk Dietzel - AWO-Eigenbau
13:36:38.029 2 2 1:18.007 49,334
13:37:56.335 3 3 1:18.306 49,146
13:39:16.048 4 4 1:19.713 48,278
13:40:34.492 5 5 1:18.444 49,059
13:41:51.988 6 6 1:17.496 49,659
13:43:09.617 7 7 1:17.629 49,574
13:44:27.909 8 8 1:18.292 49,154
13:45:48.333 9 10 1:20.424 47,851
13:47:05.770 10 11 1:17.437 49,697
13:48:23.980 11 12 1:18.210 49,206

17 - Reik Dohms Reiki - AWO-Eigenbau
13:36:39.409 2 2 1:18.684 48,910
13:37:58.705 3 3 1:19.296 48,532
13:39:20.120 4 4 1:21.415 47,269
13:40:40.920 5 5 1:20.800 47,629
13:42:01.481 6 6 1:20.561 47,770
13:43:20.408 7 7 1:18.927 48,759
13:44:39.655 8 9 1:19.247 48,562
13:46:01.471 9 10 1:21.816 47,037
13:47:20.515 10 11 1:19.044 48,687
13:48:39.655 11 12 1:19.140 48,628

49 - Heiko Stegert Stegi - AWO-Original
13:37:24.160 2 2 1:47.934 35,655
13:39:12.778 3 4 1:48.618 35,431
13:40:58.014 4 5 1:45.236 36,569
13:42:40.694 5 7 1:42.680 37,480
13:44:20.534 6 8 1:39.840 38,546
13:46:00.901 7 10 1:40.367 38,343
13:47:43.854 8 11 1:42.953 37,380
13:49:26.352 9 12 1:42.498 37,546

56 - Ronny Nix - AWO-Original
13:37:31.581 2 3 1:48.957 35,320
13:39:20.764 3 4 1:49.183 35,247
13:41:03.634 4 6 1:42.870 37,410
13:42:46.640 5 7 1:43.006 37,361
13:44:25.628 6 8 1:38.988 38,877
13:46:09.949 7 10 1:44.321 36,890
13:47:52.775 8 11 1:42.826 37,426
13:49:38.973 9 12 1:46.198 36,238

51 - Sven Graupner Else - AWO-Eigenbau
13:36:40.128 2 2 1:18.431 49,067
13:37:57.200 3 3 1:17.072 49,933

15 - Björn Vehrenkamp - AWO-Eigenbau
13:44:27.450 2 8 9:21.287 6,856
13:46:12.392 3 10 1:44.942 36,672
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HARZ-RING
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